[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна
байгуулгын

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

«27» февраля 2019 года                                                                                      №34                           с. Нижняя Иволга
Об установлении границ территориального                                                                                                                                                общественного самоуправления «Саяны»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.5 Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельское поселение «Нижнеиволгинское» от 28.02.2011г. №59 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»
                                                                     РЕШИЛ:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Саяны» село Сужа муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» по границам следующих улиц: ул. Янтарная, ул. Хилокская, ул. Сахюрта.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Цыретарова Александра Николаевича.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Нижнеиволгинское»:                              В.Б. Тогочиев